
'\Läí
Magisträt města jihiavy
smiouva zaěvidována
po".'Úpa5

SMLOUVA O ZAJISTENI SLUžEB // ,
V RÁMCI AKCE LETNÍ KINO

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)

ČI. 1
Smluvní strany

1.
Statutární město Jihlava, zastoupené primátorkou MgA. Karolinou Koubovou
Sídlo Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 jihlava
IČO 00286010
DIČ CZ00286010
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat Mgr. Tomáš Koukal, vedoucí odboru školství,
kultury a tělovýchovy Magistrátu města Jihlavy, dále OŠKT
(dále též jen ,,objednatel")

2.
Vysočina EVENTS s.r.o., zastoupená Lukášem Dubnem
Sídlo Polenská 4382/2C, 586 01 jihlava
IČO 27744493
(dále též jen ,,zhotovitel")

ČI. 2
Předmět, místo a čas plněni smlouvy

Předmětem této smlouvy je:

1. Zajištění provozu pokladen {výběr vstupného, prodej občerstveni) na akci ,,Letní kino
2021" v terminech: 12. 6., 19. 6., 23. 6., 3. 7., 15. 7., 22. 7., 30. 7., 6. 8., 13. 8., 19. 8., 28. 8.,
2. 9. a 11. 9. 2021.
Místo: areál amfiteátru Malý Heulos - 2 pokladny - vstup od ZOO a od kostela sv. Jakuba.
Vstupné: 50 KČ/1 osoba prodejem on-line a na místě prostřednictvím NFCtron Pass.
Začátky projekcí: po setmění, zhruba ve 22:00 v červnu, v červenci po slunovratu ve 21:30,
v srpnu ve 21:00 a v záři přibližně ve 20:30 hodin.
Čas plněni: hodinu před začátkem projekce do uzavřeni areálu po skončeni projekce,

2. Zajištěni dodrženi mimořádných a ochranných opatřeni Ministerstva zdravotnictví (MZDR),
platných ve dnech konání filmových projekci (testování, náklady na tisk registračních letáků a
dalších materiálů, nákup teploměrů, ochranných pomůcek a vyznačovacích materiálů na
rozestupy a navigační systém).

ČI. 3
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za zajištěni služeb zahrnuje veškeré práce a
činnosti nutné ke splnění předmětu této smlouvy.

l



Celková cena za zajištění uvedených služeb je cenou nejvýše přípustnou a je
stanovena do maximální výše 150.000 vC. DPH, slovy: sto padesát tisíc korun
českých.

2. Platební podmínky:
Úhrada za zajištěni provozu pokladen a dodržení mimořádných a ochranných
opatření MZDR bude fakturována objednateli dle skutečně vynaložených nákladů, a
to za měsíce červen, červenec, srpen a září 2021.
Úhrada za služby bude provedena na základě vystaveného daňového dokladu
(faktury). Objednatel se zavazuje zaplatit cenu do 14 dnů od prokazatelného doručeni
příslušného daňového dokladu. Součástí daňového dokladu bude podrobný rozpis
všech vynaložených nákladů za fakturované období.
Zhotovitel zašle fakturu na e-mailovou adresu epodatelna@jihlava-citY.cz. Platba
bude uskutečněna bezhotovostním převodem na bankovní účet uvedený na faktuře.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání vyúčtované částky z účtu objednatele.

ČI. 4
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje:

- Poskytnout zhotoviteli před zahájením služeb potřebné informace, požádá-li ho o tozhotovitel.
- zajistit podmínky pro bezproblémové plnění poskytovaných služeb.
- Umožnit zhotoviteli bezplatné užíváni vhodného prostoru pro uložení potřebnýchtechnických prostředků po dobu zajišt'ování služeb.
- Písemně reklamovat zjištěné vady v rozsahu služeb a prací u zhotovitele bezzbytečného odkladu při jejich zjištění, nejpozději však do tří dnů ode dne

reklamované služby.
- Uhradit zhotoviteli sjednanou smluvní cenu. Tato cena zahrnuje veškeré nákladyzhotovitele spojené s výkonem sjednané služby.

2. Zhotovitel se zavazuje:

- Poskytovat objednateli plnění dle této smlouvy v řádné kvalitě a sjednanýchterminech. Zhotovitel odpovídá za odborné provedení poskytovaných služeb a za
dodržováni obecně závazných právních předpisů, zejména předpisů o BOZP a PO.

- Udržovat prostory mu vyhrazené s tím, že ke dni ukončení této smlouvy je povinen jevyklizené a uvedené do původního stavu předat objednateli.

- Proškolit své zaměstnance z protipožárních a bezpečnostních předpisů a směrnic.
- Zařídit zajišťováni služeb pouze osobami, které k tomu byly jim pověřené, a budeprovádět kontrolu úrovně prováděných prací. zjištěné závady se zavazuje řešit

s objednatelem.
- Vstupné ve výši 50 KČ/1 osoba vybrané v hotovosti na místě při každém filmovémproNtáni odevzdat do max. 3 nás|edujÍcÍch pracovních dnů na pokladnu Magistrátu

města Jihlavy; vybrané a předané finanční prostředky budou odpovídat počtu
prodaných vstupenek prostřednictvím N FCtron Pass.

Kontaktní osoba ze strany objednatele:

Kontaktní osoba ze strany zhotovitele: Lukáš Duben,

jejich prostřednictvím bude moci objednatel i zhotovitel uplatňovat své připomínky či
požadavky průběžně tak, aby mohl být ve svých oprávněných nárocích uspokojen bez
zbytečného prodlení.

2



ČI. 5
Odpovědnost za vady a škody

1. Zhotovitel odpovídá za škody, které způsobí při poskytováni služeb na majetku ve
vlastnictví nebo nájmu objednatele.
Takto vzniklé škody je zhotovitel povinen oznámit objednateli nejpozději nás|edujÍcÍho
dne po vzniku škody.

ČI. 6
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, s účinnosti od 12. 6. 2021 do 11. 9.
Smluvní vztah založený touto smlouvou lze ukončit před uplynutím sjednané doby na
základě písemné dohody obou smluvních stran.

2. Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě:
- pokud zhotovitel opakovaně poruší svůj závazek řádného, včasného a úplného

prováděni prací dle této smlouvy a nesjedná nápravu ani po té, co byl objednatelem
na tuto skutečnost písemně upozorněn spolu s výzvou k odstranění závadného
stavu s upozorněním na možnost odstoupení od smlouvy.
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem, kdy bylo jeho písemné vyhotovení
zhotoviteli doručeno.

3. Zhotovitel má právo od této smlouvy odstoupit v případě:
- pokud je objednatel v prodlení dobu delší 30 dnů se zaplacením řádně a důvodně

vystaveného daňového dokladu, kterým je účtováno dle této smlouvy provedení
služeb.
Zhotovitel může od smlouvy odstoupit pouze tehdy, nesjednal-li objednatel nápravu
vadného stavu ani po té, co byl zhotovitelem písemně na tuto skutečnost upozorněn
a vyzván ke splnění podstatné povinnosti s upozorněním na možnost odstoupit od
smlouvy.

ČI. 7

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran právní úprava stanovená obecně závaznými právními předpisy,
zejména občanským zákoníkem.

2. Změny nebo doplněnI této smlouvy lze provádět výhradně formou písemného
dodatku k této smlouvě,

3. Tato smlouva je pořízena ve třech stejnopisech, dvě vyhotovení náleží objednateli,
jedno zhotoviteli.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv
smluv zajistí statutární město Jihlava.

11, 06. 2021
V jihlavě dn

,,m,,,,,,, ĺG::'°ý
objednatel m

2... , j. , 3

smlouvy v registru smluv v souladu se
v platném znění. Uveřejněni v registru

V jihlavě dne 1 1 "06- 2021

,u,,,D _
zhotovitel


